[bookmark: _GoBack]Регистрационная  запись заявления:                                           Директору МБОУ УСОШ №2
№_______ от ___________________                                                       им. Сергея Ступакова
Камневой Н.Н.
От___________________________
___________________________
                                                                                                                            (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь:
_________________________________________________________________________
Дата рождения:____________________________________________________________
Проживающего(щую) по адресу:______________________________________________
Прописанного(ную) по адресу:________________________________________________
В дошкольные группы при МБОУ УСОШ №2 им. Сергея Ступакова (далее школа).

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России (указать какой)
С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ УСОШ №2 им Сергея Ступакова, с положением о льготах за содержание детей в МБОУ и другими локальными актами ознакомлен(а)_______________________
                                                                                      (подпись)

Ф.И.О.______________________________________________________________________
                                       (законный представитель несовершеннолетнего)
«______»_________________20____г.                                          __________________
                                                                                                                   (подпись)
Предоставляю следующую контактною информацию о законных представителях
(родителях/ лицах, их заменяющих) обучающего, для организации взаимодействия с дошкольными группами школы:

Мама:
1. Фамилия______________________________
2. Имя__________________________________
3. Отчество______________________________
4. Образование___________________________
5. Место работы__________________________
6. Телефон для связи______________________
Папа:
1. Фамилия______________________________
2. Имя__________________________________
3. Отчество______________________________
4. Образование___________________________
5. Место работы__________________________
6. Телефон для связи______________________